EDITAL Nº 39/2017

"Torna Público que foram expedidos os
seguintes Decretos, nos meses de maio e
junho de 2017".

     A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os
seguintes Decretos:

Decreto  nº 1.147/2017 – Nomeia Suplente para Exercer o Cargo de Conselheiro
Tutelar no Município de Muitos Capões.
Decreto nº 1.148/2017 –  Nomeia Suplente para Exercer, Temporariamente, o
Cargo de Conselheiro Tutelar no Município de Muitos Capões.
Decreto nº 1.149/2017 –  Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.150/2017 – Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.151/2017 – Nomeia Comissão de Adequação ou Elaboração do Plano
de Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal.
Decreto nº 1.152/2017 – Re-Ratifica Decreto.
Decreto nº 1.153/2017- Re-Ratifica Decreto.
Decreto nº 1.154/2017 - Re-Ratifica Decreto.
Decreto 1.155/2017 - Re-Ratifica Decreto.
Decreto 1.156/2017 – Dispõe Sobre o Forum Municipal de Educação – FME do
Município de Muitos Capões.
Decreto nº 1.157/2017 – Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.158/2017 – Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.159/2017 – Abre Crédito Suplementar – Anulação de Dotação.
Decreto nº 1.160/2017 – Retifica Decreto.
Decreto nº 1.161/2017 – Inclui Errata no Plano Municipal de Gestão Integrada de
Resíduos Sólidos do Município de Muitos Capões.
Decreto nº 1.162/2017 – Dispõe Sobre Regimento Interno do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB no Município de Muitos Capões.
Decreto nº 1.163/2017 – Abre Crédito Especial em Orçamento em Execução.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 19 de julho de 2017.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal